
BIOLOGÍA Y 

GEOLOGÍA
CULTURA CLÁSICA

GEOGRAFÍA E 

HISTORIA
FÍSICA Y QUÍMICA INGLÉS (B) INGLÉS (B) INGLÉS INGLÉS LENGUA MATEMATICAS 4 A MATEMATICAS 4 B MATHEMATICS MÚSICA RELIGIÓN FRANCÉS FRANCÉS

BIOLOGÍA Y 

GEOLOGÍA 4º ESO. 

LIBRO DEL 

ESTUDIANTE. 

GENIOX

CULTURA 

CIENTÍFICA 4.

GEOGRAFÍA E 

HISTORIA 4º ESO. 

LIBRO DEL 

ESTUDIANTE PACK. 

GENIOX (CASTILLA 

Y LEÓN)

FÍSICA Y QUÍMICA 

4.º ESO

ADVANCED 

OPTIONS B1+ 

STUDENT´S BOOK

ADVANCED 

OPTIONS B1+ 

WORKBOOK

NETWORK ESO 4. 

STUDENT'S BOOK

NETWORK ESO 4 . 

WORKBOOK

LENGUA Y 

LITERATURA
MATEMÁTICAS 4 A. MATEMÁTICAS 4 B. 

MATHEMATICS 4. 

STUDENT'S BOOK 

(Anaya)

MÚSICA CLAVE C. 

NOVA

RELIGIÓN 

CATÓLICA. 4 ESO 

EDÉN. REVUELA

EXPERIENCE 

NOUVELLE 4. PACK 

LIVRE DE L'ÉLÈVE

EXPERIENCE 

NOUVELLE 4 LIVRE 

D'EXERCICES

Nº Solicitud Oxford ANAYA Oxford Mcgraww-Hill Burlington Burlington Burlington Burlington Micomicona Anaya Anaya Anaya Mcgraww-Hill SM Oxford Oxford

9444222 ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO

9553964 ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO

9265244 ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO

9332479 ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO

9426089 ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO

9213852 ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO

9363475 ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO

9553864 ADJUDICADO ADJUDICADO ADJUDICADO

9549730 ADJUDICADO

9465953 ADJUDICADO

9303239 ADJUDICADO

9298858 ADJUDICADO

9309533

9205982

9474441

9314529

9204019

9427926

9480627

9290630

9363330

9519236

4º ESO 

SIN 

BECA


